平成30年5月吉日

お得意様各位

 【実施日】

平成30年6月1日 出荷分より （次回運賃改定まで）。

 【改定料金】

以下の料金表をご参照下さい。

「リーファー便」 「チルドゆうパック」は、1ケース（750ml､12本）あたりのお客様ご負担金額（消費税別）です。

「ヤマトクール便」は、1ケース（750ml､6本 / 12入も6入に詰替）あたりのお客様ご負担金額（消費税別）です。

注) 「リーファー便」 「チルドゆうパック」は、共に時間指定のお届けは出来ません。

※ ご不明点等ございましたら、弊社担当営業 又は オフィスにお問い合わせ下さい。

※ 大磯町、小田原市、湯河原町、箱根地区、静岡県の配達は、平日（月・火・水・木・金）のみとなります。

※ 成田市の配達は、毎週 火・木・土となります。

関東 甲信越 東海 北陸 東北 関西 中国 四国 九州 北海道 沖縄

チルド ゆうパック ¥1,300 ¥1,650

ヤマト クール便 ¥700 ¥1,800

※ 「チルドゆうパック」は１ケース（７５０ｍｌ／１２本）、「ヤマトクール便」は１ケース（７５０ｍｌ／６本）単位の価格です。

以上

中部関東

東京､神奈川､千葉､埼玉､

¥600 ¥850 ¥950

クール便 料金改定のご案内

記

クール便／料金表

リーファー便／配送地域 及び 料金表

関西

大阪､京都､兵庫､和歌山
（一部配送不可地域あり）

¥400

静岡（御殿場市､熱海市、伊東市、沼津市のみ）､
愛知

（一部配送不可地域あり）

¥1,200 ¥1,400 ¥1,550

 茨城（つくば市､土浦市のみ）

¥300 ¥300

拝啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、夏季クール便の料金を改定させていただく事となりましたのでご案内させていただきます。

皆様ご承知の通り、車両やドライバーの不足、ドライバーの労働時間管理法規制強化等々の運送業界の状
況から、運送料金の相次ぐ値上げが実施されております。

さらに６月からは、各運送業者よりクール便料金の大幅な値上げが実施されることとなりました。
これを受けまして、弊社におきましてもクール便料金の改定をさせていただく事となりました。

皆様には、多大なるご迷惑・ご負担をお掛けすることとなり誠に申し訳ございません。
何卒、ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

〒103-0004 東京都中央区東日本橋 １-９-１０
ＴＭＥビル３Ｆ

ラ・ラングドシェン株式会社

TEL : 03-5825-1829

FAX : 03-5825-2775

La Laguedocienne